
Camera di Commercio di Vicenza 

Delibera della Giunta - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Presidente: Revisori dei Conti:

XOCCATO GIORGIO Presente TULIMIERI FRANCESCO Assente G.

Componenti: CAVINATO TEDDI Presente

CAVION GIANLUCA Presente LOMBARDI CARLO Assente G.

CONSIGLIO RAFFAELE Presente

FAVERO ALBERTO Presente Segretario della Riunione:

GUDERZO PIETRO Presente MARCHETTO MICHELE Presente

PELLIZZARO MIRKA Assente G.

PICCOLO NICOLA Presente

ROSSI ANDREA Presente

AZIENDA SPECIALE «MADE IN VICENZA»: SOSTITUZIONE

CONSIGLIERE DIMISSIONARIO

Il Presidente illustra l’argomento che segue.

Con provvedimento n. 146 del 20 dicembre 2023, la Giunta camerale ha nominato quale 

terzo componente del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale Made in Vicenza 

il sig. Massimo Chiovati.

In data 27 giugno 2024 il sig. Chiovati ha comunicato le proprie dimissioni dalla carica di 

consigliere di Made in Vicenza e pertanto è necessario procedere alla nomina del sostituto.

Il Presidente propone alla Giunta come terzo componente del Consiglio di 

Amministrazione dell’azienda speciale Made in Vicenza la consigliera Mirka Pellizzaro, che 

ha dato la sua disponibilità.

Alla Giunta è proposto di dichiarare il presente provvedimento immediatamente 

eseguibile.

Il Presidente apre la discussione. Nessuno chiede la parola e pertanto la Giunta camerale 

assume la seguente 

DELIBERAZIONE 

LA GIUNTA CAMERALE

UDITA la relazione del Presidente;

PRESO ATTO delle dimissioni del sig. Massimo Chiovati da consigliere di Made in Vicenza;

TENUTO CONTO che è necessario provvedere alla sua sostituzione;

PRESO ATTO della proposta di nominare Mirka Pellizzaro quale componente del Consiglio 

di Amministrazione dell’Azienda Speciale Made in Vicenza, in sostituzione del dimissionario 

Massimo Chiovati;

cciaa_vi - A100196 - DELIBERAZIONE DI GIUNTA - N° atto 2024000081 - Riunione del 09/07/2024



Camera di Commercio di Vicenza 

Delibera della Giunta - Pagina 2

CONSIDERATO che l’immediata eseguibilità della delibera è dovuta all’urgenza di 

integrazione del Consiglio d’Amministrazione dell’Azienda speciale nel miglior tempo 

possibile in vista degli imminenti adempimenti necessari all’adeguamento dell’assetto 

dell’organismo di mediazione previsti dal D.M. 150/2023;

PRESO ATTO del parere favorevole del Segretario Generale Dr. Michele Marchetto in merito 

alla regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Affari Istituzionali 

e gestione documentale e alla legittimità del provvedimento;

PRESO ATTO che il Segretario Generale Dr. Michele Marchetto ha dichiarato che nulla osta 

all’adozione del presente provvedimento;

PRESENTI e VOTANTI n. 7 Consiglieri;

A VOTO UNANIME palesemente espresso, 

DELIBERA

1. di nominare Mirka Pellizzaro quale terzo componente del Consiglio di Amministrazione 

dell’Azienda Speciale Made in Vicenza, in sostituzione del dimissionario Massimo Chiovati.

2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

IL SEGRETARIO

(Dr. Michele Marchetto)

IL PRESIDENTE

(Dr. Giorgio Xoccato)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2024-07-15T08:45:43+0200
	Camera di Commercio
	MICHELE MARCHETTO
	Sottoscrizione documento


		2024-07-15T11:16:55+0200
	Camera di Commercio 
	XOCCATO GIORGIO
	Sottoscrizione documento




